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
3 эт.; в д.№17, «чешку», на 1-комнатную квартиру. Тел. 
8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ: в 1 кв-ле, д.№28, 8 эт., 
65/43/8 кв.м, лоджия, на 1-комн. кв-ру; в 3 кв-ле, д.№23, 
5 эт., на 2-комн. кв-ру; д.№34, 5 эт., на 2-комн. кв-ру. Тел. 
8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№37, 
64/43/9 кв.м, на 2-комнатную кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

СДАЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ или продам её. Тел. 
8-703-715-92-48.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале. Тел. 8-904-
959-43-69.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№3, ма-
логабаритную, на 1 этаже, с мебелью и бытовой техникой, 
без ремонта. Цена к/у + 5000 руб. Тел. 8-906-559-12-20.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№25, с 
мебелью и бытовой техникой, молодой и порядочной се-
мье на длительный срок. Тел. 8-904-033-39-44.

КВАРТИРУ  на  длительный  срок.      Тел. 8-900-583-
77-37.

2-КОМНАТНУЮ МЕБЛИРОВАННУЮ КВАРТИРУ в 
1 квартале, д.№8, 2 этаж, в очень хорошем состоянии, на 
длительный срок, к/у + 8000 руб. Тел. 8-905-057-27-46.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, частично меблирован-
ную, на длительный срок, 6000 руб. + к/у. Тел. 8-904-859-
78-84, Наталья. 

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№8, с 
мебелью и техникой.Тел. 8-903-645-02-89.

ГАРАЖ В ГСК-1. Тел. 8-920-627-00-73.
ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-900-478-88-67.
В аренду УЧАСТОК ЗЕМЛИ в СНТ «Восточные», 4 сот-

ки, (перекопанный). Тел. 8-920-908-72-32.

В АРЕНДУ ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ в ТЦ «Дельфин» 
на 2 этаже. Тел. 8-904-035-87-59, Ольга.

СНИМУ:

КОМНАТУ В ОБЩЕЖИТИИ, можно без мебели. 
Недорого. Тел. 8-904-651-77-77. 

КВАРТИРУ, меблированную, на месяц. Тел. 
8-910-311-90-99.

КВАРТИРУ с мебелью  и техникой, в хорошем со-
стоянии. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-905-619-
12-12.

ТРАНСПОРТ

Продаю на запчасти:  А/М «ОКА», ВЗРОСЛЫЙ 
ВЕЛОСИПЕД. Тел. 8-905-144-55-51.

УСЛУГИ:

ЭВАКУАТОР КРУГЛОСУТОЧНО. Тел.: 8-905-055-09-
99, 8-910-677-73-46.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ. 
Фиат Дукато, 12 куб. м, дл. 3,2, гр.под. 1,5 тонны. Везде. 
Есть грузчики. Тел.: 8-903-647-05-44, 8-904-034-78-37.

ГАЗЕЛЬ NEXT. ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ ПО РОССИИ 
И ОБЛАСТИ. КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ. Тел. 8-903-
830-11-78.

А/М ГАЗЕЛЬ, удлинённая. ПЕРЕЕЗДЫ, ДОСТАВ-
КА ГРУЗОВ по городу и области от 250 руб. УСЛУГИ 
ПО ДОСТАВКЕ ПЕСКА, ЩЕБНЯ, НАВОЗА. УСЛУГИ 
ТРАКТОРА. Тел.: 8-910-670-38-35, 8-919-010-55-82.

В МЕШКАХ: навоз, куриный помёт, торф, ще-
бень, песок, опилки. Тел. 8-904-039-71-00.

ПЕРЕГНОЙ В МЕШКАХ, 100 руб. Тел. 8-919-007-
07-75.

ГАЗ-3307.  ПЕСОК, ЩЕБЕНЬ.      Тел. 8-919-007-
07-75.

ДОСТАВКА ПЕСКА, НАВОЗА, ПЕРЕГНОЯ, ЧЕР-
НОЗЁМА, ЩЕБНЯ, ГРУНТА и др. ВЫВОЗ МУ-
СОРА. А/м КАМАЗ, 10 кубов. Тел. 8-904-592-75-05.

АВТОМАСТЕРСКАЯ на Коняевской горке, 
д.Верхняя Занинка. Услуги по ремонту и техническо-
му обслуживанию легковых автомобилей. Заказ и 
доставка запасных частей. Тел. 8-902-887-26-56, Ми-
хаил.

ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

ЦВЕТНОЙ ТЕЛЕВИЗОР LG, б/у, в рабочем состоя-
нии, 2000 руб. Тел. 8-962-091-02-25.

СЕРВАНТ, б/у, в хорошем состоянии. Размеры: 2300 
(в) х 1320 (ш). Цена 1000 руб. тел. 8-915-797-52-31.

НОВЫЙ КУХОННЫЙ ГАРНИТУР, длина 2,1 м, цена 
15 тыс. руб. Тел. 8-915-756-23-02.

ПИАНИНО чёрное «Берёзка», 1000 руб.; ВЕЛОСИ-
ПЕД СКЛАДНОЙ «Стелс», 3000 руб.; РЕЗИНОВЫЕ СА-
ПОГИ утеплённые, р.35, 200 руб.; ГАЛОШИ утеплённые, 
р.39, 200 руб.; БОКСЁРСКУЮ ГРУШУ, 500 руб. Тел. 
8-961-250-17-31, Татьяна.

ВЕЛОСИПЕД ДЕТСКИЙ «Орион» в хорошем состоя-
нии. недорого. Тел. 8-919-028-36-81.

ВЕЛОСИПЕД в отличном состоянии для ребёнка 8-10 
лет, диаметр колеса 20 дюймов, цена 3500 руб. Срочно! 
Тел. 8-904-598-39-63.

Новый СПОРТИВНЫЙ ВЕЛОСИПЕД в упаковке, 
оранжевый цвет, 18 скоростей, 8000 руб.; БАЯН, б/у, в 
хор. рабочем сост., 1000 руб.; ПЕЧКУ из толстостенной 
трубы для бани или обогрева помещения, б/у мало; МЕ-
ТАЛЛИЧЕСКИЕ БОЧКИ окрашенные, 200 л - 400 руб./
шт.; ПРОПАНОВЫЙ БАЛЛОН на 50 л – 600 руб.; но-
вую ГАЗОВУЮ ГОРЕЛКУ с шлангом и редуктором, 1500 
руб.; новую БЕНЗОПИЛУ Husqvarna в упаковке с чеком и 
гарантией, 10000 руб. Тел. 8-962-089-24-54.

ГАЗОВУЮ ПЛИТУ 4-конфорочную, СТИРАЛЬНУЮ 
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